
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Vývoj software na zakázku 
 

Věnujeme se vývoji softwaru dle přání zákazníka.  
Zaměřujeme se zejména na vývoj webových a mobilních aplikací s využitím 

technologií .NET, s důrazem na obecně uznávané standardy. V rámci našich služeb dodáváme 
kromě vlastního vývoje i konzultační činnosti. Jako hlavní cíl vnímáme zejména naplnění 
očekávání zákazníka v maximální možné míře. Jsme připraveni klientům pomoci definovat 
technické řešení, které vyřeší jejich obchodní problémy..  
 

   15 + zemí, 45 + mobilních aplikací, desítky projektů 
 
  Mobilní aplikace tvoříme cca 8 let. V rámci cca 25 projektů jsme realizovali více jak  
45 mobilních aplikací. V průběhu 10 let naší existence jsme navrhli a dodali desítky projektů  
a mobilních aplikací do více jak 15 zemí světa. Našimi klienty jsou velké mezinárodní firmy, 
začínající startupy, … 
 

   Naše práce nás baví 
 

Hledáme projekty, které nás baví a snažíme se projekt realizovat jako náš vlastní.  
 

   Servis 
 
Předáním projektu naše práce nekončí. Pro klienty poskytujeme servisní podporu dle 
dohodnutých podmínek SLA. 
 

   Popis u hledané pozice: 

   Jakožto vývojář softwaru budeš mít na starosti nejen samotné kódování, ale také návrh a 
analýzu řešení. Pokud tě baví řešit problémy, na které ostatní nestačí a máš rád logické 
hádanky, tak hledáme právě tebe!  
 
Hlavní náplní tvé práce bude tvorba aplikací v jazyce C# a frameworku ASP.NET.  Data jsou 
primárně ukládány do relační databáze od firmy Microsoft (MS SQL, Azure SQL Database).  
Pokud ti ale tyto technologie nic neříkají, máš znalosti z jiných podobných světů (PHP, Java, 
aj.), ale rád by ses přiučil, jak se to dělá v .NET technologiích, tak neváhej a ozvi se. Rádi tě 
zaškolíme a naučíme, jak na to. 
 



Naše aplikace dělíme na microservices a vše se snažíme mít maximálně pokryté 
automatickými testy. Při práci u nás se budeš rozvíjet nejen v programování, ale také v 
používání nejrůznějších nástrojů a technologií, jako je třeba Docker, Kubernetes, Azure 
Portál, Azure DevOps, Redis, Elastic Search a mnoho dalších. 
 

   Co od tebe očekáváme: 

   Máš představu, jak fungují aplikace i „pod pokličkou“ 

   Umíš pracovat v týmu a rád sdílíš své zkušenosti s ostatními 

   Nebojíš se říct, že něco neumíš a rád si znalosti doplníš 

   Umíš přiznat chybu a dokážeš se z ní poučit 

   Rád řešíš problémy či logické hádanky 

   Umíš anglicky aspoň na úrovni čtení dokumentace 

   V našem kolektivu si můžeš vyzkoušet kompletní vývoj softwaru na zakázku od analýzy    
požadavků zákazníků, přes tvorbu aplikace až po finální nasazení a údržbu aplikace.  

   Nicméně, není třeba se obávat. :) Pokud se nejlépe cítíš za myší a klávesnicí, nechme 
komunikaci na ostatních v týmu!  
  
Lokalita: 
Liberec, Česko, Plzeň, Česko 
  
Úvazek: 
Part-time, Full-time 
  
Forma spolupráce: 
Pracovní smlouva, Freelance 
  
Klíčové dovednosti: 
JavaScript, HTML, .NET, C/C#, MSSQL 
  
Ostatní dovednosti: 
Git, CSS, Linux, Front-end, Unit Testing, Windows Server, Integration Testing, CI/CD, Azure 
DevOps, Docker 
  
Obor: 
Vývoj, Back-End, .NET, C#, Databáze, MS SQL 
  
Používané technologie: 
.NET, ASP.NET, Azure DevOps, JavaScript, MSSQL, Slack, Visual Studio 
  
Požadovaná seniorita: 
Bez preference 
  
Firemní benefity: 
Cyklisté vítáni, Dovolená navíc, Finanční bonusy, Firemní právník, Herní zóna, Homeoffice, 
Notebook, Občerstvení na pracovišti, Pružná pracovní doba, Přátelské prostředí, Sick days, 



Stabilní firma, Stravenky, Teambuilding, Vzdělávací kurzy, Výběr pracovního zařízení 
(notebook, monitory, telefon) 
  
Požadované jazyky: 
angličtina  
 
5 důvodů pro spolupráci.  
Proč byste si nás měli zvolit za svého partnera? 
 

      Komplexní projekty 

      Menší projekty 

      Neomezujeme se 

      Spolupracujeme 

      Práce nás baví 
 
 

Web: https://skeleton.cz 
e-mail: info@skeleton.cz 

 

https://skeleton.cz/
mailto:info@skeleton.cz

